
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 81 del 22/05/2008
 

 
CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA BARI
 
Indennità d’esproprio.
 
 
IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO
 
PREMESSO
 
ORDINA
 
1. Di corrispondere, a titolo di indennità per l’espropriazione dei fondi siti in agro di Barletta e occorsi per
i lavori in oggetto indicati, le seguenti somme alle sotto elencate Ditte:
- Lacavalla Mario Sante nato a Barletta il 19.03.1940 euro 26,00 (euro ventisei/00) - foglio di mappa n.
97 – particella n. 286 da espropriare per mq. 26;
- Antonucci Francesco nato a Barletta il 09.08.1969 euro 278,50 (euro duecentosettantotto/50), nonché
a Chiariello Francesca nata a Barletta il 24.10.1972 euro 153,25 (euro centocinquantatre/25) - foglio di
mappa n. 97 – particella n. 120 da espropriare per mq. 79, particella n. 121 da espropriare per mq. 16 e
particella n. 122 da espropriare per mq. 15;
- Saracino Emanuele nato a Barletta il 20.04.1954 euro 171,50 (euro centosettantuno/50), nonché a
Lanciano Teresa nata a Barletta il 20.01.1962 euro 134,75 (euro centotrentaquattro/75) - foglio di mappa
n. 93 – particella n. 460 da espropriare per mq. 32;
- Cascella Michele nato a Barletta il 15.01.1924 euro 647,00 (euro seicentoquarantasette/00) - foglio di
mappa n. 93 – particella n. 462 da espropriare per mq. 67;
- Macchiarulo Concetta nata a Barletta il 30.01.1932 euro 187,00 (euro centottantasette/00) - foglio di
mappa n. 93 – particella n. 647 da espropriare per mq. 37;
- Fuzio Agostino nato ad Andria il 17.12.1967 euro 922,00 (euro novecentoventidue/00) - foglio di
mappa n. 99 – particella n. 28 da espropriare per mq. 128.
 
2. Di corrispondere al sig. Lacavalla Mario Sante nato a Barletta il 19.03.1940 la somma di euro 31,20
(euro trentuno/20) a titolo di indennità per la diretta conduzione del fondo, relativa alle quote di proprietà
dei signori Lacavalla Domenico, Emanuele, Michele e Ruggiero.
 
3. Di corrispondere al sig. Antonucci Francesco nato a Barletta il 09.08.1969 la somma di euro 83,50
(euro ottantatre/50) a titolo di indennità per la diretta conduzione del fondo, relativa alla quota di
proprietà della sig.ra Chiariello Francesca.
 
4. Di corrispondere al sig. Saracino Emanuele nato a Barletta il 20.04.1954 la somma di euro 24,50

1



(euro ventiquattro/50) a titolo di indennità per la diretta conduzione del fondo, relativa alla quota di
proprietà della sig.ra Lanciano Teresa.
 
5. Di provvedere alla pubblicazione, per estratto, del presente decreto nel Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia, ai sensi del comma 7 dell’art. 26 del D.P.R. 327/01.
 
6. Di demandare all’Impresa G. Putignano & Figli S.r.l., appaltatrice dei lavori, le azioni di competenza
per le suddette liquidazioni, come da apposito disciplinare.
 
Bari, 28/04/2008
 
IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO
Geom. Michele Sforza
 
IL DIRIGENTE E
RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing. Giuseppe Corti
 
 
____________________________________
 
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
 
Appalti
____________________________________

2


